
                                2024 年 2月吉日 

お客様各位 

                              スタディオアマデウス 
                                代表 鈴木嵯峨子 

             料金改定のお知らせ 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
 
さて、弊社におきましては長らくスタジオの利用料金を据え置いてまいりましたが、 

昨今の電気料金の値上げや諸般の事情により経営努力だけでは現状維持が難しくなってま
いりました。 
 
つきましては誠に不本意ではございますが、2024 年 4月 1日から時間貸し料金、 

2025 年 4 月 1 日から 1日貸し料金を下記の通り改定することをご案内申し上げます。 
併せましてキャンセル料金も見直しさせていただきました。 
 
お客様には一層のご負担をお掛けすることになりますが、諸事情をご賢察いただき、  

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
  
尚、すでにご契約済み、及びご契約に向けて手続きを進めさせていただいているお客様に

つきましては改定前の料金にて対応させていただきます。 
 
 当スタジオは 2025年 11 月に創立 30 周年を迎えます。更にお客様に快適で居心地の良い
環境をご提供すべく、日々精進を重ねていく所存でございます。 
 
引き続き変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 
       
                                     敬具 
 

 
  
 



 
【1日貸し新料金価格】（税別） 

※初日のみ 1〜6 日と同額の料金を頂戴しています。 

全日料金表 1〜6 日 7〜14 日 15〜20 日 21 日以降 

平日 130,000 100,000 85,000 80,000 

土日祝日 160,000 100,000 85,000 80,000 

 
【全日貸し料金キャンセル料】 

1 年前 9 カ月前 6 ヵ月前 3 カ月前 1 カ月前 

10% 30% 50% 70% 100% 

 

【予約変更のキャンセル料】 

1 年前 9 カ月前 6 ヵ月前 3 カ月前 1 カ月前 

10% 20% 30% 50% 100% 

 

【時間貸し新料金価格】（税別） 

時間貸し料金 9 時〜12 時 12 時〜17 時 17 時〜22 時 

平日 10,000 12,000 15,000 

土日祝 12,000 15,000 18,000 

 

【時間貸しキャンセル料金】（税別） 

申し込み〜11 日前 10〜5 日前 4〜2 日前 全日、当日 

10% 20% 30% 50% 

 

 

     


